Numri i referencës së Lotit I: REF-57432-05-05-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotit I “Sigurim jete dhe shëndeti për  Komisionerët e Komisionit 

të Pavarur të Kualifikimit”, me afat të marrëveshjes kuadër 12 muaj dhe me fond limit: 4.500.000 ( 

katër milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH.. 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 26.05.2020, Nr. 26. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1)  “ ALBSIG JETË” SHA                            L92019017V 

Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it   

Vlera: 4,500,000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë  (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

2) BOE “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” SHA dhe  

“SIGAL LIFE UNIQA GROUP AUSTRIA” SHA dhe   

“SICRED” SHA   

J91809007H, K51423801Q, K42201801Q 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera: 4,452,000  (katër milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë (pa TVSH) 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Arsyet e s’kualifikimit të “ ALBSIG JETË” SHA  

 Operatori ekonomik  “Albsig Jetë” Sh.A nuk arriti të përmbushë nënpikën b) të pikës 3.1 

Kapaciteti Ligjor/professional pasi licenca Nr.10/2004, datë 22.06.2012 për Ushtrimin e

[...]

AUSTRIA” SHA me adresë: Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zog i I Nr. 1, Qendra e Biznesit SIGAL, 

Tiranë dhe “SICRED” SHA me adresë: Ruga: “BRIGADA e VIII-te”, Njesia Bashkiake Nr. 5, Vila Nr. 

3/1 Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 4,452,000  (katër milion e katërqind e 

pesëdhjetë e dy mijë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, 

me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, brenda 5 (pesë)